
Uchwała Nr 264/2019 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie kryteriów oraz trybu przeprowadzenia oceny 

okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 
  

 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

w zw. z art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 236 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach postanawia pozytywnie/negatywnie 

zaopiniować projekt kryteriów oraz trybu przeprowadzenia oceny okresowej nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


